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Mekanik Klavyeleri 
Daha Yakından Tanıyın 
Yazı yazarken, çalışırken veya oyun oynarken kullandığımız 

klavyeler, bilgisayarlarla aramızdaki en önemli etkileşim 

araçlarından biri. Son zamanlarda üreticiler de bunun farkına 

varmaya başladı ve birbiri ardına piyasaya farklı mekanik 

klavye modelleri sürdüler. Diğer yandan bu tür klavyelerde 

kullanılan tuş mekanizmalarının çok fazla çeşidi var. 

Kiminin tuşa basarken gösterdiği direnç farklı, 

kimi basınca “klik” diye ses çıkarıyor, kimi tamamen sessiz. 

Peki tüm bu mekanizmaların birbirinden farkı ne, 

hangi mekanizma birbirinden nasıl ayrılıyor, kullanımda 

ne fark ediyor? Input Club web sitesinde bu konuları 

açıklığa kavuşturmak için referans niteliğinde bir makale 

yayımlanmış. Böylece hangi marka klavye hangi tip 

anahtar kullanıyor, hangi anahtar kullanımda 

neyi değiştiriyor detaylı olarak öğrenebiliyorsunuz. 

Siteye https://input.club/the-comparative-guide-to-

mechanical-switches/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

Siz Sunum Yaparken 
O Çevirsin 
Microsoft, uluslararası bir kalabalığa sunum yaparken 

veya kendi dilinizde olmayan sunumları dinlerken 

sizin için hayatı biraz daha kolaylaştıracak bir yenilik peşinde 

olduğunu duyurdu. Adı “Presentation Translator” yani 

sunum çevirici. Şimdilik deneme aşamasında olan 

bu özellik, sunum yaparken söylediklerinizi otomatik olarak 

dinleyicilerin kendi dillerinde altyazıya dönüştürüyor. 

Böylece kalabalık bir ortamda sunum yaparken sizinle 

aynı dili konuşmayanların olup biteni anlayıp anlamadığı 

konusunda daha az endişe yaşayacaksınız. 

Şimdilik özelliğe ulaşmak ve kurcalamak için 

kayıt olmak lazım. Konuşma tanıma dilleri arasında 

Türkçe yok, ne zaman gelir bilinmez. Neticede Microsoft’un 

ezeli rakiplerinden Apple’nın akıllı asistanı Siri bile yıllardır 

Türkçe konuşabiliyorken, yabancı yazılımların Türkçeye 

uyarlanması konusunda bir zamanlar sektöre öncülük eden 

Microsoft’un Cortana’sının halen Türkçe konuşamaması 

gibi bir gerçek de var. Yine de cebimizde dursun. 

Detayları http://bit.ly/2q5NWhC adresinde bulabilirsiniz..

Levent Daşkıran  [ ctrlaltdel@tubitak.gov.tr
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Microsoft PowerPoint, yakında sunum sırasında yaptığınız 
konuşmaları altmış dile çevirip anında altyazıya dönüştürebilecek.

Mekanik klavyelerde kullanılan anahtarların hangilerinin 
nasıl fark yarattığını görmek için 
Input Club web sitesindeki makaleyi okuyabilirsiniz.
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